

第三章 分项报价表

标段名称：神木市第七中学锅炉设备采购

币种：人民币

产品 费用	序号	名称	型号或规格	品牌	产地	单位	数量	单价（元）	总价（元）
	1	超低氮冷凝 模块燃气 热水锅炉	ZLLN-1400 锅炉额定功率 1400kw， 供回水温度 80/60℃；	福士德	河南·安阳	台	1	178000.00	178000.00
	2	燃气过滤器	DN50	福士德	河南·安阳	台	1	630.00	630.00
	3	锅炉水保护剂	20L	美淼	河北·廊坊	桶	1	1520.00	1520.00
	4	全自动软水器	处理水量 2t/h 采用单阀单罐 时间自动控制型	润新	陕西·西安	台	1	2200.00	2200.00
	5	锅炉循环泵	TD100-22G/2 流量 Q=50.0m ³ /h 扬程 H=24.1m 功率 N=7.5KW 耐压 1.0MPa， 耐温 105℃。	南方泵业	中国·杭州	台	2	4200.00	8400.00

	6	高位水箱	原有高位水箱	原有高位水箱	原有高位水箱	台	1	0.00	0.00
	7	电源及控制柜	<p>1、包含锅炉房内所供货设备用电的配电及控制、保护装置，含锅炉房锅炉循环泵启停控制、热水系统循环泵温度控制、防爆风机联动控制、照明系统、控制柜内线缆和辅材及附件等。</p> <p>2、配电系统元器件档次采用国内知名品牌。</p> <p>4、安装在现场的电控设备、传感器等，应符合使用场所防尘 防水的要求。</p> <p>5、温度、压力(差压)、流量、液位等连续物理量传感器的 输出信号为 4~20mA，且为二线制。</p> <p>6、供货商负责电控系统的安装及调试。</p>	<p>电气元器件：正泰/德力西</p> 	陕西·西安	台	1	42500.00	42500.00

8	热水板式换热器	换热功率=1000KW, 一次侧不低于 80/60℃, 二次侧不低于 60/4℃ 耐压为 1.0MPa , 耐温 105℃ 允许压降:一次侧 0-70kPa , 二次侧 0-70kPa 板片材质:304 胶条材质: EPDM 耐高 温 105℃	金亿	吉林·四平	台	1	18500.00	18500.00
9	热水系统循环泵	TD65-15G/2 参数: Q=30.0m ³ /h H=15m N=2.2KW 耐压 1.0MPa , 耐温 105℃	南方泵业	中国·杭州	台	2	2850.00	5700.00
10	热水供水泵	CDM20-5 参数: Q=20.0m ³ /h H=58m N=5.5KW 耐压 1.0MPa 耐温 105℃	南方泵业	中国·杭州	台	2	5800.00	11600.00
11	PLC 变频配电箱	变频器规格: 配套热水 供水泵=5.5KW*2	电气元器 件: 正泰/ 德力西	陕西·西安	台	1	9600.00	9600.00

12	保温热水箱	水箱容积 20 m ³ 外形尺寸 3000*3000*2500 (H)mm 材质: 304 不锈钢	皓程丰源	现场制作	台	1	42000.00	42000.00
13	水处理仪	处理水量 8t/h	前卫	山东	台	1	2000.00	2000.00
14	稳压罐	尺寸 600×1870mm , 总容积 V=0.35m ³ , 调节容积 V _t 为 0.11m ³ ; 工作压力 1.0 MPa; 材质: 碳钢	前卫	山东	台	1	6000.00	6000.00
15	涡轮蝶阀	DN100	凯一特	上海	台	16	280.00	4480.00
16	Y 型过滤器	DN100	凯一特	上海	台	6	380.00	2280.00
17	止回阀	DN100	凯一特	上海	台	6	300.00	1800.00
18	橡胶软连接	DN50-DN80	凯一特	上海	台	12	120.00	1440.00

19	涡轮蝶阀	DN65	凯一特	上海	台	4	150.00	600.00
20	闸阀	DN65	凯一特	上海	台	1	260.00	260.00
21	球阀	DN25	凯一特	上海	台	7	15.00	105.00
22	防爆风机	BT35	杰丰	上海	台	2	960.00	1920.00
23	水箱浮球阀组件	浮球阀、阀门组件	水箱配套 皓程丰源	陕西·西安	套	1	190.00	190.00
24	管道及管件	DN25-DN100	包钢	内蒙古	项	1	14200.00	14200.00
25	法兰、螺栓等附件	DN25-DN100	国标	国标	项	1	3600.00	3600.00
26	温度计	0-100℃	秦仪	陕西·西安	套	12	160.00	1920.00
27	压力表	Y-100 0-1.6MPa	秦仪	陕西·西安	套	16	120.00	1920.00

28	UPVC 烟囱	锅炉配套	国标	国标	根	1	1400.00	1400.00
29	电线、电缆及桥架	配套	鑫西盛/ 凤宝之星	陕西·西安	项	1	4800.00	4800.00
30	其他辅材等	角钢、槽钢、油漆、焊条、焊气等	国标	国标	项	1	4000.00	4000.00
31	水箱基础	热水箱混凝土基础	中辉	陕西·西安	项	1	2600.00	2600.00
32	设备基础	锅炉、水泵混凝土基础	中辉	陕西·西安	项	1	3800.00	3800.00
33	安装费用	锅炉就位安装、辅机、水箱、管道、阀门、保温、电气等	中辉	陕西·西安	项	1	42000.00	42000.00
34	防爆灯	100W	国标	国标	盏	4	800.00	3200.00
35	防爆开关插座	开关 3 个，插座 3 个	国标	国标	个	6	70.00	420.00
36	防爆接头配件	防爆挠性管及管件	国标	国标	根	10	200.00	2000.00

37	照明布线及施工	照明的线管敷设及穿线，接线及防爆系统安装	中辉	陕西·西安	项	1	15600.00	15600.00
38	墙面抹灰及修补	锅炉房 15000*8000*7500（长*宽*高），铲墙，人工，2遍	中辉	陕西·西安	平方	465	29.00	13485.00
39	墙面腻子	锅炉房 15000*8000*7500（长*宽*高），2遍，人工及材料	中辉	陕西·西安	平方	465	29.00	13485.00
40	墙面涂料	锅炉房 15000*8000*7500（长*宽*高），2遍，人工及材料	中辉	陕西·西安	平方	465	38.00	17670.00
41	原设备拆除	原锅炉及部分辅机及管道,基础	中辉	陕西·西安	项	1	2000.00	2000.00
42	垃圾清运	垃圾整理清运至锅炉房外	中辉	陕西·西安	项	1	800.00	800.00
43	机械费	平台车、脚手架台班	中辉	陕西·西安	项	1	1200.00	1200.00
44	天然气管道含接	DN50	中辉	陕西·西安	项	1	1000.00	1000.00

	45	运输、吊装费	含二次搬运	中辉	陕西·西安	项	1	6000.00	6000.00
其他费用			无						
.....								
.....								
合计		大写：肆拾玖万捌仟捌佰贰拾伍元整 小写：498825.00 元							
备注		保留小数点后两位。							

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

3、“分项报价表”为多页的，每页均须由供应商代表签字并盖供应商印章。

4、供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。



供应商代表签字：_____

供应商单位公章) 陕西中辉建设工程有限公司

日期：2025年3月28日

